
z^ 
MMB2018000000719 

Rada města Brna 

ZM7/ <m& 
Z1IA0. zasedání Zastupitelstva města Brna 
konané dne 19. června 2018 

Název: 
v 

Návrh na poskytnutí investičního transferu MC Brno-Stary Lískovec na financování 
projektu „Rekonstrukce strukturované kabeláže LAN a WiFi v prostorách školy 
Základní škola, Brno, Bosonožská 9, příspěvková organizace"- návrh rozpočtového 
opatření 

Obsah: 
Důvodová zpráva 
Rozpočtové opatření tabulka 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Brna 

s c h v a l u j e 

poskytnutí investičního transferu ve výši 1 500 tis. Kč z rozpočtu města Brna na 
rok 2018 MČ Brno-Starý Lískovec na financování projektu „Rekonstrukce 
strukturované kabeláže LAN a WiFi v prostorách školy Základní škola, Brno, 
Bosonožská 9, příspěvková organizace" s tím, že MČ tyto finanční prostředky 
vyúčtuje Odboru školství, mládeže a tělovýchovy MMB v termínu do 
25. 1.2019 
rozpočtové opatření dle tabulky, která tvoří přílohu č.. .těchto usnesení 

Stanoviska dotčených orgánů: 
• Materiál byl předložen Radě města Brna na schůzi č. R7/173 konané dne 12. 6. 2018. 
• Materiál byl předložen Finančnímu výboru ZMB na zasedání konaném dne 12. 6. 2018 

Zpracoval: / //Uy'\ 
Odbor školství, mládeže a tělovýchovy MMB 

Předkládá: 
Rada města Brna 

7 



Důvodová zpráva 

V průběhu druhé poloviny roku 2017 byly městské části vyzvány k předložení požadavků na 
financování investičních projektů v oblasti školství v rámci ITL Po předložení těchto projektů, 
a vzhledem k alokaci částky vyčleněné na tento účel, bylo vedením města Brna rozhodnuto, 
že v rámci ITI budou dále předloženy k projednávání, a k podpoře v této oblasti, pouze 
projekty s celkovými náklady přesahujícími 5 mil. Kč. Projekty s nižšími náklady pak 
městské části představí resortnímu náměstkovi pro oblast školství, a na základě toho bude 
rozhodnuto o případné podpoře těchto projektů v první polovině roku 2018 zapojením 
volných zdrojů z minulých let. 

1. náměstek primátora na prosincovém sněmu starostů seznámil s tímto postupem všechny 
starosty a vyzval je, aby představili své projekty individuálně. K prezentaci svých projektů se 
dostavilo 6 městských částí. Jeden z projektů byl vyhodnocen k realizaci až v roce 2019 a 
nebyl tedy, po dohodě s městskou části, navržen v roce 2018 k podpoře. Hodnocení projektů 
se kromě pana náměstka zúčastnil i zástupce OŠMT MMB a OIEF MMB. Na schůzce byly 
projekty diskutovány a byla dohodnuta výše podpory těchto projektů ze strany města Brna. 
Vzhledem k tomu, že některé projekty, aby splňovaly požadavky ITI, musely splňovat 
přehnané požadavky na konektivitu školských budov, bylo právě v této oblasti možno hledat 
úspory ve financování těchto projektů. 

Zastupitelstvo města Brna schválilo na svém zasedání Z7/39 konaném dne 15. 5. 2018 
poskytnutí investičních transferů městským částem v celkové výši 13 700 tis. Kč z rozpočtu 
města Brna na rok 2018. 

Nyní je orgánům města Brna předkládán materiál, týkající se poskytnutí investičního transferu 
ve výši 1 500 tis. Kč z rozpočtu města Brna na rok 2018 MČ Brno-Starý Lískovec na 
financování projektu „Rekonstrukce strukturované kabeláže LAN a WiFi v prostorách školy 
Základní škola, Brno, Bosonožská 9, příspěvková organizace", který svým charakterem 
odpovídá projektům schváleným v květnovém ZMB. 

Finanční prostředky ve výši 1 500 000,- Kč budou přesunuty z pol. 6121 - Síň rady na Nové 
radnici - úpravy. 

Z ' i 



>o 
M4 

• tn 
'HM 

> 

4> 
>'-
- M 
C3 
A 
O 

"0> 
> 
O 

>o o a N 
O 

3 
ro 

je 
- 

př
e 

ta 

vý
d 

ov
é 

* — < k« 
Cu 
es 

"CU 
C 

>N 
>CU 

oa 

-*J 
CU 

>CJ 

R
oz

po
' 

av
a 

Í H 

CU 
>CU 
o 
a 
N 
O 
s -
• 

i-

c 

iS 
TEL 
-ss a 

CJ 
><y 

!> 

O 
Pí 

o 

mM 

O 
a 

coo 

l-S 

O 

>cu 
CS 

>o 

po
 

zm
 

• 

+ s 
-** 

ro
zp

o 
0 0 
rM 
© 
<N 

.0
6.

 

vo 
© 

ut 

o 
o 
v> 
«T) 

o 
o l/~> 

1—1 
1 

o 
o 
o 
I O 
1—1 

cd 
> 
o 
%z\ 
o 

-aj 

t/í 
rH 
O 

-4-> 
-cd 

-t—» 

re
s 

í cd 

& -3 
• 

o 

ra
dn

i 
a 

N
ov

é 

T 3 

ň
ra

 

čio 

o 
V-) 

tn 

,_, 
CN 
1-H 

VD 

.—i 
O 

VO 

O 
O 
VD 
I O 

0 0 
CM 
CN 

CM 

O 
O 
L O 

.—i 

0 0 
CN 
O 
o-> 
o 
CN 

'a 
C/5 

-cd 

'a 
^ 
co 
tn 

><U 

B 
o 
CD 

•'—i 
cd 

a 
CD od 

>CD 

a 
B 

tu
tá

m
 

y 
m

ez
i 

st
a 

T 3 

ev
o 

O 
"d-
tn 
I O 

O 
en 
<n 
VD 

O 
O 
t > 
VD 

s 
co • i : 
n 

>o 

s 
& 
Í3 

. 0 3 

ry
 m

ě 

1 

ve
st

 

3 

C i 
C i 
L-~> 

>~~i 

co 
^ 

Lí
sk

o 
- 

St
ar

ý 

0 

V 
03 

^ 

s 
s 


